
 

 

UCHWAŁA NR XXII/142/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany w Uchwale Nr XXVIII/196/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 31 marca 
2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 6, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674, z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (tekst jednolity z 2011 r. Dz. U. Nr 197, poz. 1172 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się § 7 ust.1 Uchwały Nr XXVIII/196/09 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 

31 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Suchej 

Beskidzkiej Nr V/31/2011 z dnia 18 marca 2011 r., który otrzymuje brzmienie:  

"1.Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej w poniższej tabeli:  

  

Lp.  Stanowisko  
Miesięcznie w zł  

od  do  

1.  Przedszkola  

a) dyrektor przedszkola  

b) wicedyrektor przedszkola  

 

500  

200  

 

1 200  

450  

2.  Szkoły  

a) dyrektor Zespołu Szkół  

b) dyrektor szkoły podstawowej wraz z filią  

c) wicedyrektor  

d) dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia  

 

1 000  

600  

300  

500  

 

2 400  

1 700  

1 000  

1 200  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4497


		2012-09-13T13:40:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




